
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO






PORTARIA
Nº
164
/
2022
-
PROEN (15.06.43)



Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Belém-PA, 31 de outubro de 2022.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a
competência delegada através do art. 4º, inciso II, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018, página 22,
Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.020125/2022-92.

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 109/PROEN/2022 de 31 de agosto de 2022.

Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado o Curso de Bacharelado de Engenharia de Pesca -
Campus Belém.



Categoria Titular Suplente

Docente Prof. Dr. Ivan Furtado Junior - SIAPE:

1356970 - Presidente

Prof. Dr. Thiago Augusto Pedroso
Barbosa - SIAPE: 1415811

Prof. Dr. Breno Gustavo Bezerra Costa
-

SIAPE: 1147555

Prof. Dr. Marko Herrmann - SIAPE:
2945537

Prof. Dr. Bruno Wendell de Freitas
Pereira - SIAPE: 2896163

Prof. Dr. Wagner Ormanes Palheta
Castro - SIAPE: 2059461

Profa. Dra. Carissa Michelle Goltara
Bichara - SIAPE: 1634601

Profa. Dra. Rafaela Cristina Barata
Alves - SIAPE: 1106124

Técnico

Administrativo

Déborah Elena Galvão Martins -
SIAPE: 1599341

Alexandre José da Silva Ferreira -
SIAPE: 3150003

Jeanderson da Silva Viana - SIAPE:
2951630

Helen Cristiane Araújo Souza - SIAPE:
3254100

Discente Gabriel Monteiro de Jesus - Matrícula:
2019008867

Eliane da Silva da Cruz - Matrícula:
2019010248

Jean Danilo da Silva Pereira -
Matrícula: 2019035480

Marcos Mourão Santa Brígida -
Matrícula: 2019036280

Tamara do Socorro dos Reis Teixeira -
Matrícula: 2022012191

Rebecca Cristina Reis Vasconcelos -
Matrícula: 2018005127

Yasmin Christiny de Aviz Freitas -
Matrícula: 2022012208

Vitória Carolina Farias de Oliveira
Tavares - Matrícula: 2019010005



DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.








(Assinado digitalmente em 31/10/2022 15:31 )

JOAO ALMIRO CORREA SOARES 

PRO-REITOR(A) - TITULAR 
PROEN (15.06.43) 
Matrícula: 1543324 

Processo Associado: 23084.020125/2022-92

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 164,
ano:
2022,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 31/10/2022
e o código de verificação: b050c0b6ed

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

